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Cenový věstník MF ČR, částka 14/2001

Ministerstvo financí

Č. j. 16/92 294/2001 ze dne 22. října 2001

 

Příloha

1. Pevné ceny nových výrobků

2. Změny pevných cen

3. Změny textu

Výměr MF č. 5/T/2001, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele tabákových výrobků a mění výměry MF
č. 2/T/2001, č. 3/T/2001 a č. 4/T/2001 - 3. dodatek

Ministerstvo  financí  podle  §10  zákona  č.  526/1990  Sb.,  o  cenách,  pro  výrobky  zahrnuté
v  položce  č.  1.  části  I.  Oddílu  D  výměru  MF  č.  01/2001,  kterým se  vydává  seznam zboží
s regulovanými cenami, ve znění výměru MF č. 07/2001 (Cenový věstník částka 9/2001), stanoví:

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele nových tabákových výrobků,

2. změny pevných cen pro konečného spotřebitele tabákových výrobků zařazených
v Seznamu tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele vydaném
výměrem MF č. 2/T/2001 (Cenový věstník částka 9/2001), ve znění výměru MF č.
3/T/2001 (Cenový věstník částka 11/2001) a č. 4/T/2001 (Cenový věstník částka
12/2001),

3. změny textu v Seznamu tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného
spotřebitele vydaném výměrem MF č. 2/T/2001 (Cenový věstník částka 9/2001), ve
znění výměru MF č. 3/T/2001 (Cenový věstník částka 11/2001) a č. 4/T/2001 (Cenový
věstník částka 12/2001), uvedené v 3. dodatku Seznamu tabákových výrobků s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele, který je nedílnou přílohou tohoto výměru.

Výměr nabývá účinnosti dnem 1. listopadu 2001 pro výrobky vyrobené nebo dovezené 1) od
tohoto data s těmito cenami vytištěnými podle §4 zákona č. 587/1992 Sb., o spotřebních daních, ve
znění pozdějších předpisů.

Ministr financí:

Ing. Jiří Rusnok, v.r.

Vyřizuje:

Ing. Marie Janečková

tel. 02/57042432
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Příloha výměru MF č. 5/T/2001

Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele - 3. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY - 3. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v Kč

 
Země
původu

BRITISH AMERICAN TOBACCO CZECH REPUBLIC, s. r. o.

 
Lucky Strike Box Filters
Cigareta s filtrem 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
48,00

 
CZ

 
Lucky Strike Box Lights
Cigareta s filtrem 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
48,00

 
CZ

 
Lucky Strike Box Ultra
Cigareta s filtrem 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
48,00

 
CZ

 
Lucky Strike Luckies Filters
Cigareta s filtrem 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
50,00

 
CZ

 
Lucky Strike Luckies Lights
Cigareta s filtrem 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
50,00

 
CZ

 
Lucky Strike Luckies Ultra
Cigareta s filtrem 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
50,00

 
CZ

 
Lucky Strike An American
Original Filters Cigareta
s filtrem 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
51,00

 
CZ

 
Lucky Strike An American
Original Lights Cigareta
s filtrem 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
51,00

 
CZ

 
Lucky Strike An American
Original Ultra Cigareta
s filtrem 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
51,00

 
CZ

 
Lucky Strike It´s Toasted
Filtersv

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
53,00

 
CZ
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Lucky Strike It´s Toasted
Lights Cigareta s filtrem 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
53,00

 
CZ

 
Lucky Strike It´s Toasted
Ultra Cigareta s filtrem 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
53,00

 
CZ

CZ TABÁK, a. s.

 
Reklamní Cigareta s filtrem
84 mm

 
Krabička papírová měkká

 
20

 
44,90

 
CZ

 
Reklamní Cigareta s filtrem
70 mm

 
Krabička papírová měkká

 
20

 
39,90

 
CZ

Philip Morris ČR a. s.

 
Start Filter 100´s Box Cigareta
s filtrem 98,5 mm(tabákový provazec
71,5 mm)

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
36,50

 
CZ

 
Clea KS Box Cigareta s filtrem 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
37,50

 
CZ

 
Bakara KS Box Cigareta s filtrem 84
mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
38,00

 
CZ

 
Bond Street KS Box Cigareta s filtrem
84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
39,00

 
CZ

SUIS s. r. o.

 
SAPA Cigareta s filtrem, 83 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (modrobílá)

 
20

 
30,90

 
VN

 
VILAND Cigareta s filtrem, 83 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (modrobílá)

 
20

 
30,90

 
VN

 
M Cigareta s filtrem, 83 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (červená)

 
20

 
36,90

 
VN

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS - 3. doplněk
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Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele v
Kč  

Země
původu

 
Jednotkové
balení určené
pro přímou
spotřebu

 
Kus

DanCzek Teplice a. s.

 
Willem II Slim Corona
(50RL)

 
Krabička papírová (v
celofánu vložené v
krabičce)

 
50

 
900,00

 
18,00

 
NL

 
Willem II Small Cigars 10

 
Krabička plechová
(samostatně vložené
v krabičce)

 
10

 
90,00

 
9,00

 
NL

 
Willem II Short Panatella
10

 
Krabička plechová
(samostatně vložené
v krabičce)

 
10

 
120,00

 
12,00

 
NL

 
Vasco da Gama Tubos
No.71(3) Sumatra

 
(v celofánu a tubě
vložené v krabičce)

 
3

 
405,00

 
135,00

 
DE

 
Vasco da Gama Tubos
No. 74(3) Brasil

 
Krabička papírová(v
celofánu a tubě
vložené v krabičce)

 
3

 
405,00

 
135,00

 
DE

 
Vasco da Gama Tubos
No. 72(3) Capa de Cuba

 
Krabička papírová(v
celofánu a tubě
vložené v krabičce)

 
3

 
450,00

 
150,00

 
DE

 
Independence Small
Filter Cigars aromatic No.
076 (20)

 
Krabička plechová
(volně ložené
v krabičce)

 
20

 
240,00

 
12,00

 
DE

 
Independence Small
Filter Cigars aromatic No.
076 (10)

 
Krabička papírová
(volně ložené
v krabičce)

 
10

 
125,00

 
12,50

 
DE

JORK spol. s r. o.

 
Cigarillos Brasil 1995

 
Karton papírový

 
1 995

 
29 925,00

 
15,00

 
CH

 
Cigarillos Sumatra 1995

 
Karton papírový

 
1 995

 
29 925,00

 
15,00

 
CH

 
Apero Brasil 7

 
Krabička papírová

 
7

 
105,00

 
15,00

 
CH

 
Apero Sumatra 7

 
Krabička papírová

 
7

 
105,00

 
15,00

 
CH
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MOSTEX IMPORT - EXPORT, Dr. Josef Stanislav

 
Tobajara Matas Brazil

 
Plast

 
5

 
190,00

 
38,00

 
DE

 
Tobajara Matas Sumatra

 
Plast

 
5

 
190,00

 
38,00

 
DE

 
Tobajara Delgado Cuba

 
Plast

 
10

 
400,00

 
40,00

 
DE

 
Tobajara Delgado Brazil

 
Plast

 
10

 
400,00

 
40,00

 
DE

 
Tobajara Delgado
Sumatra

 
Plast

 
10

 
400,00

 
40,00

 
DE

 
Tobajara No. 1 Sumatra

 
Plech

 
20

 
190,00

 
9,50

 
DE

 
Tobajara No. 1 Brazil

 
Plech

 
20

 
190,00

 
9,50

 
DE

 
Tobajara No. 2 Sumatra

 
Plech

 
20

 
280,00

 
14,00

 
DE

 
Tobajara No. 2 Brazil

 
Plech

 
20

 
280,00

 
14,00

 
DE

 
Rillos

 
Plast

 
25

 
250,00

 
10,00

 
DE

 
Backgammon Cor. Esp.
Tubul Cuba

 
Plast

 
2

 
260,00

 
130,00

 
DE

 
Backgammon Cor. Esp.
Tubul Cuba

 
Box

 
10

 
1 300,00

 
130,00

 
DE

 
Backgammon Cor. Esp.
Tubul Cuba

 
Plast

 
5

 
650,00

 
130,00

 
DE

 
Backgammon Medias
Tubul Cuba

 
Plast

 
5

 
660,00

 
132,00

 
DE

 
Backgammon Coronas
Tub. Brazil

 
Plast

 
2

 
95,00

 
47,50

 
DE

 
Backgammon Coronas
Tub. Brazil

 
Plast

 
5

 
95,00

 
19,00

 
DE

 
Tabatip

 
Plast

 
10

 
50,00

 
5,00

 
DE

 
Tabatip

 
Plech

 
50

 
250,00

 
5,00

 
DE

 
Midi Rillos

 
Plast

 
10

 
80,00

 
8,00

 
DE

 
Midi Rillos

 
Plech

 
50

 
400,00

 
8,00

 
DE

 
Kiel Junior Mild

 
Plast

 
10

 
150,00

 
15,00

 
DE
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Kiel Junior Mild

 
Plech

 
25

 
375,00

 
15,00

 
DE

 
Constelation Black

 
Plast

 
10

 
830,00

 
83,00

 
DE

 
Tobajara Chicos Brazil

 
Plast

 
50

 
1 000,00

 
20,00

 
DE

 
Tobajara Chicos Sumatra

 
Plast

 
50

 
1 000,00

 
20,00

 
DE

 
St. Louis Blues

 
Plast

 
10

 
155,00

 
15,50

 
DE

 
St. Louis Queen

 
Plast

 
10

 
135,00

 
13,50

 
DE

 
San Luis Rey Half Corona

 
Plast

 
5

 
230,00

 
46,00

 
DE

 
San Luis Rey Lona
Panatela

 
Plast

 
5

 
260,00

 
52,00

 
DE

 
Tobajara No. 4 Sumatra

 
Plast

 
5

 
275,00

 
55,00

 
DE

 
Tobajara No. 4 Brazil

 
Plast

 
5

 
275,00

 
55,00

 
DE

 
Orient expres Panatela

 
Plast

 
4

 
640,00

 
160,00

 
DO

 
Orient expres Corona

 
Plast

 
3

 
525,00

 
175,00

 
DO

 
Orient expres Robusto

 
Plast

 
3

 
540,00

 
180,00

 
DO

 
Orient expres Churchill

 
Plast

 
3

 
600,00

 
200,00

 
DO

 
Orient expres Belicoso

 
Plast

 
3

 
705,00

 
235,00

 
DO

 
Orient expres Corona

 
Plast

 
25

 
4 375,00

 
175,00

 
DO

 
Orient expres Robusto

 
Plast

 
25

 
4 500,00

 
180,00

 
DO

 
Cubanos Esp. 50 x 5

 
Box

 
25

 
2 375,00

 
95,00

 
DO

 
Cubanos Esp. 48 x 5

 
Box

 
25

 
2 375,00

 
95,00

 
DO

 
Cubanos Esp. TORP 52 x
6 1/2

 
Box

 
25

 
2 375,00

 
95,00

 
DO

 
Cubanos Esp. PRMD 52 x
6 1/2

 
Box

 
25

 
2 375,00

 
95,00

 
DO

 
Cubanos Esp. 46 x 6 1/2

 
Box

 
25

 
2 375,00

 
95,00

 
DO

 
Cubanos Esp. 38 x 6 1/4

 
Box

 
25

 
2 375,00

 
95,00

 
DO

 
Cubanos Esp. 50 x 6

 
Box

 
25

 
2 375,00

 
95,00

 
DO
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Cubanos Esp. 46 x 6
15/16

 
Box

 
25

 
2 375,00

 
95,00

 
DO

 
Cubanos Esp. 46 x 6 1/2

 
Box

 
25

 
2 375,00

 
95,00

 
DO

 
Cubanos Esp. 42 x 5 1/2

 
Box

 
25

 
2 375,00

 
95,00

 
DO

 
Cubanos Esp. 42 x 6 1/2

 
Box

 
25

 
2 375,00

 
95,00

 
DO

PEAL a. s.

 
Bella Diana

 
Krabička papírová (samostatně
zabalené a vložené do krabičky)

 
5

 
250,00

 
50,00

 
CH

 
Brasillo

 
Krabička papírová (samostatně
zabalené a vložené do krabičky)

 
5

 
250,00

 
50,00

 
CH

 
Carloff Capa
Sumatra

 
Krabička papírová (samostatně
zabalené a vložené do krabičky)

 
5

 
220,00

 
44,00

 
CH

 
Carloff Croydor

 
Krabička papírová (samostatně
zabalené a vložené do krabičky)

 
5

 
180,00

 
36,00

 
CH

 
Corona Cubana

 
Krabička papírová (samostatně
zabalené a vložené do krabičky)

 
5

 
250,00

 
50,00

 
CH

 
Corona Cubana

 
Krabička dřevěná (samostatně
zabalené a vložené do krabičky)

 
10

 
500,00

 
50,00

 
CH

 
Hediger Corina Kiel

 
Krabička papírová (s náustkem
vložené do krabičky)

 
5

 
70,00

 
14,00

 
CH

 
Hediger Corona

 
Krabička papírová (samostatně
zabalené a vložené do krabičky)

 
5

 
70,00

 
14,00

 
CH

 
Hediger´s Corona

 
Krabička dřevěná (samostatně
zabalené a vložené do krabičky)

 
25

 
350,00

 
14,00

 
CH

SHANTI Co. s. r. o.

 
Special Telephone Bidi

 
Obal papírový

 
25

 
47,50

 
1,90

 
IN

 
502 Pataka Biri

 
Obal papírový

 
25

 
47,50

 
1,90

 
IN

 
Jeet Biri No. 702

 
Obal plastový

 
15

 
36,00

 
2,40

 
IN

 
Bharath Special Beedies
30

 
Obal papírový

 
25

 
47,50

 
1,90

 
IN

 
Mangalore Ganesh
Beedies 501

 
Obal papírový

 
25

 
47,50

 
1,90

 
IN
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Kamala Biri

 
Obal papírový

 
25

 
47,50

 
1,90

 
IN

 
Bangla Special 22

 
Obal papírový

 
14

 
35,00

 
2,50

 
IN

 
Fohara Bidi

 
Obal papírový

 
8

 
28,80

 
3,60

 
IN

 
Ajanta Bidi

 
Krabička papírová

 
20

 
52,00

 
2,60

 
IN

 
Ajanta Bidi Vanilla

 
Krabička papírová

 
20

 
52,00

 
2,60

 
IN

 
Ajanta Bidi Menthol

 
Krabička papírová

 
20

 
52,00

 
2,60

 
IN

 
Ajanta Bidi Pineapple

 
Krabička papírová

 
20

 
52,00

 
2,60

 
IN

 
Ajanta Bidi Orange

 
Krabička papírová

 
20

 
52,00

 
2,60

 
IN

 
Ajanta Bidi Apple

 
Krabička papírová

 
20

 
52,00

 
2,60

 
IN

 
Ajanta Bidi Clove

 
Krabička papírová

 
20

 
52,00

 
2,60

 
IN

 
Ajanta Bidi Chocolate

 
Krabička papírová

 
20

 
52,00

 
2,60

 
IN

 
Ajanta Bidi Strawberry

 
Krabička papírová

 
20

 
52,00

 
2,60

 
IN

 
Ajanta Bidi Banana

 
Krabička papírová

 
20

 
52,00

 
2,60

 
IN

 
Ajanta Bidi Coconut

 
Krabička papírová

 
20

 
52,00

 
2,60

 
IN

 
Ajanta Bidi Raspberry

 
Krabička papírová

 
20

 
52,00

 
2,60

 
IN

 
Ajanta Bidi Mango

 
Krabička papírová

 
20

 
52,00

 
2,60

 
IN

 
Nirdosh

 
Krabička papírová

 
10

 
49,00

 
4,90

 
IN

 
Ganesh Biri

 
Obal papírový

 
25

 
47,50

 
1,90

 
NP

South Bohemia Trading s. r. o.

 
Adipati Super Corona

 
Krabička dřevěná

 
10

 
583,00

 
58,30

 
ID

 
Adipati Panatella

 
Krabička papírová

 
10

 
225,00

 
22,50

 
ID

 
Adipati Panatella

 
Krabička dřevěná

 
25

 
560,00

 
22,40

 
ID

 
Ramayana Corona

 
Krabička papírová

 
5

 
160,50

 
32,10

 
ID

 
Ramayana Corona

 
Krabička papírová

 
10

 
311,00

 
31,10

 
ID

 
Ramayana Corona

 
Krabička dřevěná

 
25

 
767,50

 
30,70

 
ID
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Ramayana Cigarillos

 
Krabička dřevěná

 
50

 
650,00

 
13,00

 
ID

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK - 3. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení určeného
pro přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v Kč

 
Země
původu

MOSTEX IMPORT - EXPORT, Dr. Josef Stanislav

 
Black Anchor Darka Sweet

 
Plast

 
42,5 g

 
99,00

 
GB

 
Black Anchor Richa Golden

 
Plast

 
42,5 g

 
99,00

 
GB

 
Edition 2002

 
Plech

 
100 g

 
590,00

 
DK

 
Amphora Full Aroma (Rood)

 
Plast

 
50 g

 
134,00

 
GB

 
Amphora Full Aroma

 
Plast

 
200 g

 
530,00

 
GB

 
Amphora Mild Aroma (Blue)

 
Plast

 
50 g

 
134,00

 
GB

 
Amphora Rich Aroma (Groen)

 
Plast

 
50 g

 
134,00

 
GB

 
Amphora Gold Cavendish

 
Plast

 
50 g

 
175,00

 
GB

 
Amphora Black Cavendish

 
Plast

 
50 g

 
175,00

 
GB

 
Amphora Regular Aroma
(Bruin)

 
Plast

 
50 g

 
134,00

 
GB

 
Mc Connell Maduro

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DE

 
Mc Connell Oriental

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DE

 
Mc Connell Black and Gold

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DE

 
Mc Connell Red Virginia

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DE

 
Mc Connell Scottish Cake

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DE

 
Ashton No. 1

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DE

 
Ashton No. 2

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DE

 
Ashton No. 3

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DE
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Ashton No. 4

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DE

 
Ashton No. 5

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DE

 
Ashton No. 6

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DE

 
Rattray´s High Society

 
Plech

 
100 g

 
400,00

 
DE

 
Rattray´s Sweet Fragarent

 
Plech

 
100 g

 
400,00

 
DE

 
Rattray´s Terry Red

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DE

 
Rattray´s Charles Mixture

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DE

 
Avalon

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DE

 
K2

 
Plast

 
50 g

 
55,00

 
DK

 
Four Square London Mix

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DK

 
Four Square Curlies

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DK

 
Four Square Mild Navy Cut

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DK

 
Four Square Medium Navy

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DK

 
Mc Connell Glen Piper

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DE

 
Mc Connell Scottish Blend

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DE

 
Mc Connell Pure Latakia

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DE

 
Mc Connel Golder Blend

 
Plech

 
100 g

 
400,00

 
DE

 
Tanaso směs

 
Plech

 
50 g

 
170,00

 
DE

 
My Own Blend MC13

 
Plech

 
100 g

 
480,00

 
DK

 
My Own Blend MC89

 
Plech

 
100 g

 
480,00

 
DK

 
My Own Blend B93

 
Plech

 
100 g

 
480,00

 
DK

 
My Own Blend No. 100

 
Plech

 
100 g

 
480,00

 
DK

 
James Upshall

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DE

 
Hemingway Floriditas

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DE

 
Hemingway Fiesta

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DE
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Hemingway Crown
Archievment

 
Plech

 
50 g

 
200,00

 
DE

 
Bialy Dom Wanilia Aromat

 
Plast

 
50 g

 
65,00

 
DE

 
Bialy Dom Sliwkovy

 
Plast

 
50 g

 
65,00

 
DE

 
Bialy Dom Pelen Aromat

 
Plast

 
50 g

 
65,00

 
DE

 
Mac Baren Golden Dice

 
Papír

 
100 g

 
330,00

 
DK

 
Mac Baren Only Tobacco

 
Papír

 
40 g

 
165,00

 
DK

 
Dýmkový tabák nařezaný pro
výrobu směsí - Presbyterian

 
Plech, plast

 
Různé hmotnosti

 
2 150,00 Kč/kg

 
DE

 
Dýmkový tabák nařezaný pro
výrobu směsí - Cellini Classico

 
Plech, plast

 
Různé hmotnosti

 
2 050,00 Kč/kg

 
DE

 
Dýmkový tabák nařezaný pro
výrobu směsí - Cellini Forte

 
Plech, plast

 
Různé hmotnosti

 
2 100,00 Kč/kg

 
DE

 
Dýmkový tabák nařezaný pro
výrobu směsí - Holger Danske
Black

 
Plech, plast

 
Různé hmotnosti

 
2 200,00 Kč/kg

 
DE

 
Dýmkový tabák nařezaný pro
výrobu směsí - Holger Danske
Honey

 
Plech, plast

 
Různé hmotnosti

 
1 950,00 Kč/kg

 
DE

 
Dýmkový tabák nařezaný pro
výrobu směsí - Holger Danske
Red

 
Plech, plast

 
Různé hmotnosti

 
1 950,00 Kč/kg

 
DE

 
Dýmkový tabák nařezaný pro
výrobu směsí - Holger Danske
Mango

 
Plech, plast

 
Různé hmotnosti

 
2 000,00 Kč/kg

 
DE

 
Dýmkový tabák nařezaný pro
výrobu směsí - Black Cherry

 
Plech, plast

 
Různé hmotnosti

 
2 100,00 Kč/kg

 
DE

 
Dýmkový tabák nařezaný pro
výrobu směsí - Pergamon

 
Plech, plast

 
Různé hmotnosti

 
2 670,00 Kč/kg

 
DE

 
Vzorky pro expertizu
dýmkového tabáku

 
Plast

 
50 g

 
50,00

 
Různá

 
Vzorky pro expertizu
dýmkového tabáku

 
Plast

 
100 g

 
100,00

 
Různá

SHANTI Co. s. r. o. (Tabák do vodních dýmek)
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Moassel Salloum Apple
Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
EG

 
Moassel Salloum Apple
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
365,00

 
EG

 
Moassel Salloum Bahrini
Apple Flavour

 
Dóza plastová s víkem

 
250 g

 
365,00

 
EG

 
Moassel Salloum Bahrini
Apple Flavour

 
Dóza skleněná s víkem

 
250 g

 
365,00

 
EG

 
Moassel Salloum Fruit Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
EG

 
Moassel Salloum Fruit Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
365,00

 
EG

 
Moassel Salloum Mint Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
EG

 
Moassel Salloum Mint Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
365,00

 
EG

 
Moassel Salloum Strawberry
Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
EG

 
Moassel Salloum Strawberry
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
365,00

 
EG

 
Moassel Salloum Matusian

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
EG

 
Moassel Salloum Matusian

 
Krabička papírová

 
250 g

 
365,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Bahreiny
Flavour Apples

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Bahreiny
Flavour Apples

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Apple
Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Apple
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Apricot
Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Apricot
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Cherry
Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG
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Molassed Tobacco Cherry
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molasses Tobacco Rose´s
Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molasses Tobacco Rose´s
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molasses Tobacco Jasmine´s
Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molasses Tobacco Jasmine´s
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Banana
Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Banana
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Mango

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Mango
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Peach
Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Peach
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molasses Tobacco Water
Melon´s Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molasses Tobacco Water
Melon´s Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molasses Tobacco Sweet
Melon´s Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molasses Tobacco Sweet
Melon´s Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molasses Tobacco Lemon´s
Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molasses Tobacco Lemon´s
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molasses Tobacco Orange´s
Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG
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Molasses Tobacco Orange´s
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molasses Tobacco
Pomegranate Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molasses Tobacco
Pomegranate Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Frut´s

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Frut´s
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Guava
Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Guava
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Chacolate
Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Chacolate
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Plum
Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Plum
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Date
Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Date
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Black Tobacco Ace

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Black Tobacco Ace

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Grapes
Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Grapes

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Mint
Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Mint
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG
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Molassed Tobacco Strawberry
Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Strawberry
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Pineapple
Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Pineapple
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Cola
Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Cola
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Kiwi

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Kiwi
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Cocktial
Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Cocktial
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Coconut
Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Coconut
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Liquorice

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molassed Tobacco Liquorice
Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Fakhfakhina

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Fakhfakhina

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

 
Molasses Tobacco
Cappuccino´s Flavour

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
EG

 
Molasses Tobacco
Cappuccino´s Flavour

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
EG

SERAL HS s. r. o.
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BALDA

 
Fólie

 
50 g

 
40,00

 
VN

 
BALDA

 
Fólie

 
100 g

 
70,00

 
VN

 
BALDA

 
Fólie

 
150 g

 
120,00

 
VN

 
BALDA

 
Fólie

 
200 g

 
140,00

 
VN

 
BALDA

 
Fólie

 
250 g

 
200,00

 
VN

 
BALDA

 
Fólie

 
300 g

 
210,00

 
VN

 
BALDA

 
Fólie

 
350 g

 
245,00

 
VN

 
BALDA

 
Fólie

 
400 g

 
280,00

 
VN

 
BALDA

 
Fólie

 
450 g

 
315,00

 
VN

 
ATLAS

 
Fólie

 
50 g

 
40,00

 
VN

 
ATLAS

 
Fólie

 
100 g

 
70,00

 
VN

 
ATLAS

 
Fólie

 
150 g

 
120,00

 
VN

 
ATLAS

 
Fólie

 
200 g

 
140,00

 
VN

 
ATLAS

 
Fólie

 
250 g

 
200,00

 
VN

 
ATLAS

 
Fólie

 
300 g

 
210,00

 
VN

 
ATLAS

 
Fólie

 
350 g

 
245,00

 
VN

 
ATLAS

 
Fólie

 
400 g

 
280,00

 
VN

 
ATLAS

 
Fólie

 
450 g

 
315,00

 
VN

 
BETA

 
Fólie

 
50 g

 
40,00

 
VN

 
BETA

 
Fólie

 
100 g

 
70,00

 
VN

 
BETA

 
Fólie

 
150 g

 
120,00

 
VN

 
BETA

 
Fólie

 
200 g

 
140,00

 
VN

 
BETA

 
Fólie

 
250 g

 
200,00

 
VN

 
BETA

 
Fólie

 
300 g

 
210,00

 
VN

 
BETA

 
Fólie

 
350 g

 
280,00

 
VN
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BETA

 
Fólie

 
400 g

 
280,00

 
VN

 
BETA

 
Fólie

 
450 g

 
360,00

 
VN

SUIS s. r. o.

 
TARAS

 
Sáček igelitový (hnědožlutá
etiketa s textem)

 
50 g

 
44,90

 
VN

 
DRAK

 
Sáček igelitový (hnědožlutá
etiketa s textem)

 
50 g

 
44,90

 
VN

 
MADONA -
parfémovaný tabák

 
Sáček igelitový (modrožlutá
etiketa s textem

 
50 g

 
44,90

 
VN

TRINH KIM BINH

 
KRAL

 
Sáček

 
50 g

 
40,00

 
VN

 
KRAL

 
Sáček

 
100 g

 
80,00

 
VN

 
KRAL

 
Sáček

 
150 g

 
120,00

 
VN

 
KRAL

 
Sáček

 
200 g

 
160,00

 
VN

 
KRAL

 
Sáček

 
250 g

 
200,00

 
VN

VELTA PLUS, s. r. o.

 
BORA

 
Sáček svařený z pevného čirého
plastu, vícebarevná etiketa

 
250 g

 
205,00

 
VN

IV. CIGARETOVÝ TABÁK - 3. Doplněk

DanCzek Teplice a. s.

 
KORUNA ZWARE SHAG

 
Obal papíro-hliníkový
ve tvaru cihly

 
100 g

 
110,00

 
NL

 
KORUNA HALFZWARE SHAG

 
Obal papíro-hliníkový
ve tvaru cihly

 
100 g

 
110,00

 
NL

GECO TABAK, a. s.

 
Butterfly 30 g

 
Váček PE

 
30 g

 
19,00

 
ID

MOSTEX IMPORT - EXPORT, Dr. Josef Stanislav

 
Exzellent Sweet Plum

 
Plast

 
40 g

 
75,00

 
DE
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Exzellent Exotic Mango

 
Plast

 
40 g

 
75,00

 
DE

 
Exzellent Kir Royal

 
Plast

 
40 g

 
75,00

 
DE

 
Exzellent Apple

 
Plast

 
40 g

 
75,00

 
DE

 
Van Nelle Halfzwaare

 
Plast

 
50 g

 
112,00

 
NL

 
Drum Halfzwaare

 
Plast

 
50 g

 
109,00

 
NL

 
Drum Mild

 
Plast

 
50 g

 
109,00

 
NL

 
Drum Exzellent

 
Plast

 
50 g

 
109,00

 
NL

2. Změny pevných cen

I. CIGARETY

Ve výměru MF č. 2/T/2001 u firmy Phillip Morris ČR a. s. se

u výrobku Start Filter KS Box pevná cena „38,00“ nahrazuje pevnou cenou „35,50“,

u výrobku Start Filter Lights KS Box pevná cena „38,00“ nahrazuje pevnou cenou „35,50“.

Ve výměru MF č. 3/T/2001 u firmy Scandinavian Tobacco, s.r.o. se

slova „Prince of Blends“ (krabička s 20 cigaretami) nahrazují slovem „Prince“ a pevná cena
tohoto výrobku „52,50“ se nahrazuje pevnou cenou „53,00“,

u výrobku Prince Lights (krabička s 20 cigaretami) pevná cena „52,50“ nahrazuje pevnou cenou
„53,00“,

u výrobku Prince Menthol pevná cena „52,50“ nahrazuje pevnou cenou „53,00“,

u výrobku Prince Ultra Lights pevná cena „52,50“ nahrazuje pevnou cenou „53,00“,

slova „Prince of Blends“ (krabička s 10 cigaretami) nahrazují slovem „Prince“ a pevná cena
tohoto výrobku „27,50“ se nahrazuje pevnou cenou „28,00“,

u výrobku Prince Lights (krabička s 10 cigaretami) pevná cena „27,50“ nahrazuje pevnou cenou
„28,00“.

Ve výměru MF č. 3/T/2001 u firmy JT International, spol. s r. o. se

u výrobku CAMEL pevná cena „53,00“ nahrazuje pevnou cenou „52,00“,

u výrobku CAMEL BEZ FILTRU pevná cena „54,00“ nahrazuje pevnou cenou „53,00“,
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u výrobku CAMEL FILTERS pevná cena „54,00“ nahrazuje pevnou cenou „53,00“,

u výrobku CAMEL TURKISH AMERICAN BLEND pevná cena „54,50“ nahrazuje pevnou cenou
„54,00“,

u výrobku CAMEL LIGHTS pevná cena „54,00“ nahrazuje pevnou cenou „53,00“,

u výrobku CAMEL LIGHTS SMOOTH AMERICAN BLEND pevná cena „54,50“ nahrazuje pevnou
cenou „54,00“,

u výrobku CAMEL SUPER LIGHTS pevná cena „54,00“ nahrazuje pevnou cenou „53,00“,

u výrobku CAMEL SUPER LIGHTS SMOOTH AMERICAN BLEND pevná cena „54,50“ nahrazuje
pevnou cenou „54,00“.

Ve výměru MF č. 3/T/2001 u firmy Phillip Morris ČR a. s. se

u výrobku Bond Street 70mm Box pevná cena „34,50“ nahrazuje pevnou cenou „34,00“,

u výrobku Bond Street 70mm Lights Box pevná cena „34,50“ nahrazuje pevnou cenou „34,00“.

Ve výměru MF č. 4/T/2001 u firmy Scandinavian Tobacco, s.r.o. se

u výrobku Mistral pevná cena „52,50“ nahrazuje pevnou cenou „53,00“,

slova  „Mistral  MENTHOL“  nahrazují  slovy  „Mistral  Menthol“  a  pevná  cena  tohoto  výrobku
„52,50“ se nahrazuje pevnou cenou „53,00“.

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK

Ve výměru MF č. 4/T/2001 u firmy MOSTEX IMPORT - EXPORT, Dr. Josef Stanislav se

u výrobku Mc Connell Carolina Black (plech, 100 g) pevná cena „290,00“ nahrazuje pevnou
cenou „400,00“,

u výrobku Mc Connell Carolina Gold (plech, 100 g) pevná cena „290,00“ nahrazuje pevnou
cenou „400,00“.

3. Změny textu

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS

Ve výměru MF č. 2/T/2001 u firmy DanCzek Teplice a. s. se

slova „Vasco da Gama No.920 Brasil (25)“ nahrazují slovy „Vasco da Gama No. 2 Maduro (25)“,

slova „Vasco da Gama Tubos No. 71 (10)“ nahrazují slovy „Vasco da Gama Tubos No. 71 (10)
Sumatra“,

slova „Vasco da Gama Tubos No. 74 (10)“ nahrazují slovy „Vasco da Gama Tubos No. 74 (10)
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Brasil“,

slova „Vasco da Gama Tubos No. 72 (10)“ nahrazují slovy „Vasco da Gama Tubos No. 72 (10)
Capa de Cuba“.

Ve výměru MF č. 3/T/2001 u firmy Scandinavian Tobacco, s.r.o. se

slova „Cafe Creme 10 ks“ nahrazují slovy „CAFE CREME“,

slova „Cafe Creme Mild 10 ks“ nahrazují slovy „CAFE CREME MILD“,

slova „Cafe Creme Oriental Select 10 ks“ nahrazují slovy „CC ORIENTAL AROMA“,

slova „Cafe Creme Noir 10 ks“ nahrazují slovy „CAFE CREME NOIR“,

slova „Cafe Creme Filter Tip 10 ks“ nahrazují slovy „CAFE CREME FILTER TIP“,

slova „Cafe Creme Filter Tip Drum 50 ks“ nahrazují slovy „CAFE CREME TIP FILTER“,

slova „Half Corona 5 ks“ nahrazují slovy „HALF CORONA“,

slova „Half Corona 25 ks“ nahrazují slovy „HALF CORONA“,

slova „Slim Panatela 5 ks“ nahrazují slovy „SLIM PANATELLA“,

slova „Slim Panatela Drum 50 ks“ nahrazují slovy „SLIM PANATELLA“,

slova „Slim Senoritas 5 ks“ nahrazují slovy „SLIM SENORITAS“.

IV. CIGARETOVÝ TABÁK

Ve výměru MF č. 4/T/2001 u firmy FAT spol. s r. o. se

slova „SAWE 40 g“ nahrazjí slovy „SAVE 40 g“.

1) §2 zákona č. 587/1992 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů.
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